様式２

令和７年　月　日

公益財団法人東京都環境公社
理事長　殿
（応募主体者）
住所　　〒　　-
会社名
代表者名（役職）（氏名）

応募申請書

家庭の環境アクション推進事業助成対象者募集要領（令和７年４月25日付７都環公地温第836号）５（２）の規定に基づき、応募について関係書類を添えて次のとおり申請します。

	応募事業名（プロジェクト名）

	応募内容
	企画提案書のとおり

	担当部署及び担当者氏名

	連絡先電話番号

	メールアドレス

※次の書類をあわせて提出してください。
・企画提案書（様式２）
・経費の見積書
・応募事業者の会計決算書
・パンフレット等の補足資料（任意）
・「媒介」、「取次ぎ」等の場合の必要書類
・その他、公社が求める書類

以上